34. Et senior de la uilla non sedeat cum alcaldes in die uene
ris et si ibi sederit, non iudicent alcaldes et si iudicaue
rint, pectent la peticione.; et in illos alcaldes sedeant 
íudice et merino. 

35. Et homine qui adduxerit ad Bellinchon panem aut uinum 
ad uender, non pectet portadgo. 

36. Et ad uos homines de Bellinchon, eo quod statis in fron
tera paganorum, do uobis et concedo uestrum caste
llum ut habeatis eum per hereditatem ut possitis uos 
defendere a paganis et nullum hominem sine uestra 
iussione et uestra uoluntate in illo non coIligatis. 

37. Et homines de alias terras qui habuerü\t iudicium cum 
homines de Bellinchon et ante non demandauerint 
directo in suo concilio et per isto pignorauerint, du
plent illa pignora et pectent in coto C. morabetinos ad 
archiepiscopum. 

38. De duos annos ariba, qui iugo de boues habuerit, det I 
mizkalem ad arehiepiscopum et qui unum bouem me
dio mizkalem et qui boues non habuerit non peetet. 

39. Alia fazendera non facient. 

Ego C. archiepiscopus et tocillS Yspanie primas, qui hane 
paginam scribere iussi et Ie.gentem audiui do et otorgo 
istos foros et roboro et confirmo istam cartam per 
Deum Patrem omnipotentem et omnia diuina misteria 
que sunt sancta. Quod confirmatum est a me et robo
ratum et auctorizatum. Aliquis siue uir siue femina 
uel rex ue.1 comite uel potestas aut aliquod concilium 
hanc paginam testamenti disrumpere uoluerit ud per
turbare non possit perficere et sit maledictus de Deo 
Patre omnipotente et Filio el Spiritu Sancto, amen. 
Proibeatur a sancta comunione et post obitum suum 
non sepeliatur c011pus eius in sacrato nee anima eius 
societur cum eleetis Dei, sed si pars eius cum Datan 
et Abiron et cum luda traditore Domini in eterna dam
natione et peetet ad archiepiscopum XX ti libras auri 
puri el ista carta roborata firmitudinem habeal per 
finem seeula, amen. 

(65) 
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(66) 

pATRIMONIO Y SEÑORIO DE SANTA MARIA 

Facta fu:t ista carta in era M.' Cc.a VIIlI, regnante rege 
Alfonso in Castella et in Estremadura. Senior in Bellin
chon archiepiscopus domus C. AIcaiad Petrus Pelaiez. 
Et isti sunt qui fecerunt facere cartam Dominico Blas
co el abad, Iohannes Migael de BeJischa, Dominico 
Migael d'Aylon, don Guillelmo de Bellinchon. Fortu' 
nius scripsit cartam. Et tale foros habeant iuueros et 
macebos et ganado d' archiepiscopo quale el concilio de 
Bellinchon. 

(Alia manu) Et sunt huius rei testes Iozelinus episcopus 
segontinus, Iohannes arohidiachonus d'Opte, Gonzalus 
archidiachonus Talauera, Arnaldus archidiachonus Mo
line, Vicentius maiordomo Sigontie, magister Roberto, 
don Diago capellano, Petrus Flayn.